ГЛАВА СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.09.2023                                                                        № 61-р

О начале  отопительного периода
2023-2024 года  на  территории Сорочинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с  распоряжением Главы Калачинского муниципального района  от 12.09.2022 № 265-р « О начале  отопительного периода 2023-2024 года  для  предприятий и организаций по Калачинскому  муниципальному  району», РАСПОРЯЖАЮСЬ:
          1. Установить начало отопительного периода 2023-2024 года  на территории Сорочинского сельского поселения  с 15  сентября 2023 года.
          2.При  среднесуточной температуре наружного воздуха  ниже  + 8 градусов перейти к  периодическому отапливанию объектов социальной  сферы и жилищного фонда.
           3. Опубликовать (обнародовать) настоящее  распоряжение в  установленном законом порядке.
            4. Контроль исполнения  настоящего распоряжения  оставляю за  собой.

Глава сельского поселения                                 А.П.Комиссаров